سرمقاله

دوشنبه 20 خرداد 1398 * 6 شوال 1440 * 10 ژوئن 2019 روزنامه صبح استان * سال بیست و دوم * شماره: 4367

5معیشت 29 هزار خانوار در گرو مراتع استان5 درگذشت آیت ا... سید محمدتقی نقوی5آغاز ساخت ده هزار واحد مسکونی برای نیازمندان

تغییر ساعت کاری ادارات استان
از اول تیر، به دلیل گرما به مدت یک ماه انجام می شود